
automotive.tungsram.com

Megalight 
Ultra +200
Až o 200% vice světla na cestě před vámi

OEM
ORIGINAL
EQUIPEMENT
MANUFACTURER



STREET LEGAL

Megalight Ultra +200

ECE TYP BALENÍ STRUKTURA 
BALENÍ

STŘEDNÍ DOBA 
ŽIVOTA (H) W PATICE OBR. SKU EAN

H4 50440XHU B2 1/9 souprava 250 60/55 P43t 1 93120596 5994100090984

PB2 1/5 souprava 250 60/55 P43t 93120535 5994100090977

H7 58520XHU B2 1/9 souprava 250 55 PX26d 2 93120599 5994100091318

PB2 1/5 souprava 250 55 PX26d 93120598 5994100091004

BEZPEČNOST ŘÍZENÍ 
BEZ KOMPROMISŮ

1 2

 – Maximální výkon - až o 200 % více světla na cestě před vámi*
 – Nejjasnější halogenové žárovky do čelních světlometů – splňují a překračují ty nejvyšší úrovně 

výkonu.
 – Navrženo pro výkon s jemným nastavením vláken, 100% xenonová výbojka.
 – Potahový systém jedinečného vzhledu pro maximální výkon.
 – Legální pro provoz – s „E“ značkou.

*v porovnání s minimálními požadavky na vážené osvětlovací body ECE R149



automotive.tungsram.com

My v Tungsram Operations Kft. neustále vyvíjíme a zlepšujeme naše produkty. Proto jsou všechny popisy výrobků v tomto katalogu uváděny jako obecné údaje a specifikace 
můžeme čas od času a bez předchozího oznámení nebo zveřejnění měnit, aby odpovídaly vývoji výrobku. Všechny popisy v této publikaci představují pouze všeobecné údaje o 
zboží, kterého se týkají, a nejsou součástí žádné smlouvy. Údaje získané v tomto průvodci byly získány v kontrolovaných zkušebních podmínkách. Tungsram však nemůže v rozsahu 
povoleném zákonem přijmout žádnou odpovědnost za spoléhání se na tyto údaje.                                                                                                                                                             06/2021


